お支払条件の改定および指定請求書書式変更のご案内

2026年 1 月吉日
お取引先様各位

東京都墨田区両国 2-9-8
中村展設株式会社 管理部

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではお支払条件および請求事務を下記の通り変更いたします。内容をご確認の上、ご対応く
ださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

1． お支払条件の変更（2026年 2月末締分より適用） ※2026 年 3 月 10 日提出締切分より
新条件にてお支払いいたします。

項目 変更前 変更後

支払日
翌々月 15 日払
※15 日が土日祝日の場合は翌営業日

翌月末日払
※末日が土日祝日の場合は前営業日

支払方法 一部手形（20 万円以上） 全額現金振込

振込手数料 貴社負担 弊社負担

2．指定請求書の書式変更
・変更内容：作業指示番号の先頭に「BC1-」を付与
・入手方法：下記 URLよりダウンロード
 URL： https://nakaten.co.jp/download
※Excel 環境がない場合は、窓口配布や郵送も可能です。

3．提出方法の変更（Bill One導入）
本件より経理 DXサービス「Bill One」を導入いたします。
・変更時期：2026年 2 月締め 3 月送付分より
・提出期限： 毎月 10 日【必着】
・提出方法： Bill One上でのアップロード・メール送付・郵送
 ※詳細は同封の別紙**「経理 DX サービス『Bill One』とは」**をご参照ください。
 ※詳しい送付先は 2月中旬に改めてご案内差し上げます。

本書に関してご不明な点がございましたら、中村展設管理部までお問い合わせください。
中村展設株式会社管理部 担当菊池・中田
TEL：03-3634-6230 ／ 登録番号：T3010501009486

以上

https://nakaten.co.jp/download